2020 年 10 月 1 日 木曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

札幌小型機械センターを開設

当社は、下記のとおり札幌小型機械センターを開設いたしました。

記

(1)札幌小型機械センター開設の目的

新幹線札幌延伸工事やインフラ整備工事、都市再開発工事及び地方の民間設備投資等の建設需要の増加に伴

い、建築向け小物機械や重機アタッチメントなどを安定的に供給可能な体制を構築するため、札幌小型機械センタ

ーを開設いたしました。

 なお、これにより道央エリアを始めとする北海道地区内のお客様へのサービスを一層強化するとともに、レンタル用

資産の流動性の向上を推進してまいります。

(2)拠点概要

所 在 地：〒003-0874

札幌市白石区米里 4 条 2 丁目 1 番 25 号

センター長：山本 和之（やまもと かずゆき）

工 場 長：鈴木 勇一（すずき ゆういち）

電 話 番 号：(011) 850-9862

ＦＡＸ番号：(011) 874-9560

敷 地 面 積：5,746 ㎡（1,741 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/sapporo-kogatakikai/

から閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 日：2020 年 10 月 1 日

(4)その他

札幌小型機械センターの開設により、

当社の営業拠点数は205拠点、

当社グループ合計では522拠点となります。

以上